
DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti,

autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby ,,Rekonstrukce
elektroinstalace" konkrétně ČÁST C - výkon autorského dozoru této stavby

uzavřené dne 27. 4. 2022
(dále jen ,,dohoda")

I.
Smluvní strany

1. jazykové gymnázium Pavla Tigrida
se sÍdlem:
í(i':',ena,

bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
(dále jen ,,příkazce")

2. ELIN servis s.r.o.
se sÍdlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava Poruba
Ing. Monikou Kocháňovou
61989011
CZ61989011
ČSOB, a.s.
217907535/0300

Hornická 64/3212, 702 00 Ostrava
Milanem Šimečkou
25396633
CZ25396633
ČSOB, a.s.
373701213/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18379
(dále jen ,,přIkaznIk")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.4.2022 smlouvu na zhotoveni projektové dokumentace,
výkon inženýrské Činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby
,,Rekonstrukce elektroinstalace".
2. Dílo, které měl přIkaznIk dozorovat, bylo zhotovitelem díla (třetí stranou mimo tento
smluvní vztah) dokončeno a předáno příkazci dne 19. 9. 2022. Některé práce, které měl
přIkazník v rámci autorského dozoru vykonat, provedeny nebyly.
3. Smluvní strany se tímto dohodly na neprovedení některých prací (neúčast na některých
kontrolnIch dnech stavby), v důsledku Čehož se mění rozsah díla a celková cena díla.

III.
Narovnání

1. Smluvní strany shodně konstatují, že v rámci předmětného díla nebyl dle schválené
smlouvy proveden autorský dozor v takovém rozsahu, jak uváděla původní smlouva ze

Dohoda o narovnání ke smlouvě na zhotoveni projektové dokumentace, výkon inženýrské Činnosti, autorského
Klasifikace ©&%ll?átora BOZP po dobu přípravy stavby ,,Rekonstrukce elektroinstalace"



dne 27. 4. 2022. Neprovedení adekvátní části autorského dozoru je niže uvedeno jako
,,méněpráce".

2. Původní cena díla dle smlouvy o dílo 12 000 KČ bez DPH

se celkově snižuje o 5 000 KČ bez DPH

3. Nová cena díla dle dohody o narovnání činí:
Cena bez DPH 7 000 KČ bez DPH

DPH 21 % 1 470 KČ
Cena vC. DPH 8 470 KČ

4. PřIkaznIk splnil svůj závazek provést autorský dozor, bez ohledu na skutečnost, že
v rámci díla nebyly provedeny méněpráce uvedené v této dohodě.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž příkazce
obdrží dvě a přIkaznIk jedno jeho vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dokument před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a
srozumitelně a Že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.
4. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tento dokument vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejněni v souladu se zákonem příkazce.

V Ostravě dne 29. 9. 2022

:');/3

V Ostravě dne 29. 9. 2022

za příkazce
Ing. Monika Kocháňová

" K-

za přIkaznIka
Milan Šimečka

Dohoda o narovnání ke smlouvě na zhotoveni projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského 2
Klasifikace ŇlekmE%?átora BOZP po dobu přípravy stavby ,,Rekonstrukce elektroinstalace


